1

山东大学齐鲁医学部文件
山大医字〔2016〕8 号

关于成立齐鲁医学部及医学各专业（类）本科教学指导

委员会的通知

各有关单位：

根据《山东大学本科教学指导委员会章程》（山大教字〔2016〕

12 号文）的要求，经学部研究，决定成立齐鲁医学部及医学各

专业（类）本科教学指导委员会，现将成员名单公布如下：

齐鲁医学部本科教学指导委员会

主 任 委 员：陈子江

常务副主任委员：孔北华

副 主 任 委 员：贾继辉 刘传勇

委 员：（以姓氏笔画为序）

王 欣 王玉林 王克芳 刘树伟

刘新泳 李士雪 肖 伟 陈玉国

林祥涛 易 凡 娄红祥 徐 欣

龚瑶琴 潘 芳

齐鲁医学部本科教学指导委员会办公室设在教务处。

2

临床医学专业本科教学指导委员会

主 任 委 员：陈子江

常务副主任委员：孔北华

副 主 任 委 员：刘传勇 王 欣 易 凡

委 员：（以姓氏笔画为序）

马春红 马 榕 王 荣 王玉林

刘天起 刘树伟 李士雪 杨艳平

肖 伟 张春敏 苑辉卿 贾继辉

高 莉 高 鹏 龚瑶琴 潘 芳

生物医学专业本科教学指导委员会

主 任 委 员：易 凡

副 主 任 委 员：龚瑶琴 高 鹏

委 员：（以姓氏笔画为序）

马春红 刘传勇 刘树伟 苑辉卿

贾继辉 潘 芳

口腔医学专业本科教学指导委员会

主 任 委 员：徐 欣

副 主 任 委 员：葛少华 吕光平

委 员：（以姓氏笔画为序）

王旭霞 兰 晶 刘东旭 李敏启

宋 晖 高 旭

护理学专业本科教学指导委员会

主 任 委 员：王克芳

副 主 任 委 员：臧渝梨

3

委 员：（以姓氏笔画为序）

王翠丽 厉 萍 李 明 李 静

范秀珍 高庆岭 栾晓嵘

预防医学专业本科教学指导委员会

主 任 委 员：李士雪

副 主 任 委 员：薛付忠 赵秀兰

委 员：（以姓氏笔画为序）

于素芳 刘 萍 刘言训 杨 平

宋艳艳 周成超 赵长峰 贾崇奇

药学类专业本科教学指导委员会

主 任 委 员：刘新泳

副 主 任 委 员：张 娜

委 员：（以姓氏笔画为序）

王凤山 王 磊 方 浩 向 兰

孙隆儒 张 建 赵桂森 娄红祥

郭秀丽 黄桂华 崔慧斐 臧恒昌

翟光喜

齐鲁医学部

2016 年 10 月 11 日

齐鲁医学部办公室 2016 年 10 月 11 日印发